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Otsus: Hoolekogu järgib päevakorda

1. Kokkuvõte 2023.-2024. õppeaastast

Direktor Peeter Kikas teeb ülevaate õppeaasta õnnestumistest ja väljakutsetest. Kõik
õppeaastaks planeeritud üritused viidi ellu.

Kooli lõpetas 61 õpilast



Õppijate arv kasvab: liigub 580lt õpilaselt 590-600 suunas.

Klassikomplekte oli 27; 25 tavaklassi, 2 väikeklassi

Esimesse klassi asub 56 õpilast, (65 eelmisel aastal), 20 on UA õppijat.

Töötajaid oli 51

Kooliga seotud andmed on olemas Haridussilmas.

Probleem: 5.-7. klass, kohad täis. See mõjutab ruumikasutust ja õpetajate tööd.

Kõikides klassides ei ole 26 kohta, klassid on mõeldud 24 õpilasele.

Kooli hoiak on leida lahendused ja kõik õppekohta vajavad õpilased mahutada.

Järgmised 3-4 aastat on õpilaste arv suurem, demograafilisest olukorrast tingituna.

Direktor tutvustab õppetöö tulemuste graafikuid, võrdluses eelmiste aastatega.

Probleemseid õppijaid (nii käitumine kui õppetöös edasijõudmine) on 5-6. Valdavalt on

edasijõudmine ja käitumine hea.

Mida teevad õpilased peale põhikooli lõpetamist?

Direktor tutvustab andmeid, mis on protokollile lisatud.

Lõpetas 4 klassi. A ja C olid suured ehk tavalised klassid, 1 väikeklass ja 1 väike klass

Matemaatika lõpueksami tulemused võiksid olla paremad, aga on liitutud ühe programmiga,

mis toetab õpetajaid.

Väljakutsed:

Suurenev tuge vajavate õpilaste arv

Muu kodukeelega õpilaste lisandumine

Lisatud õppeedukuse näitajad 2022, 2023 ja 2024 võrdluses.

Otsus: Hoolekogu võtab info teadmiseks.

2. Õppekavale arvamuse andmine.

Õppejuht tutvustab muudatusi õppekavas.

Pigem on tegemist õppekava ajakohastamisega.

Kooli õppekava toetub riiklikule õppekavale.

Kooli eripärad tulevad pigem välja ainekavadega.



Otsus: Hoolekogu toetab uue õppekava rakendumist

3. Personali muutustest koolis

Direktor tutvustab uusi töötajaid ja selgitab muudatuste põhjuseid.

Tugipersonali on suurendatud. Sellest õppeaastast on 1,5 sotsiaalpedagoogi ametikohta, 0,5

HEV koordinaatori ametikohta, 1 koolipsüholoog ja abiõpetajad.

Otsus: Hoolekogu võtab info teadmiseks.

4. Kooli eesmärgid 2024/25 õppeaastal

Direktor ja õppealajuhataja tutvustavad 2024/25 õppeaasta peamisi eesmärke:
Uue õppekava rakendamine
Tehisaru kasutamine õppetöös
Õpioskuste arendamine
Füüsiline liikumine

Vahetunud on palju inimesi. Eesmärk on uute inimeste sulandumine kooliperre ja nende

kaasamine. Tugistruktuuri ametikohtade suurendamine ja uute inimeste kaasamine peab

lihtsustama õpetajate tööd.

Püüame rohkem liikuda! Õpilaste rahulolu liikumisvõimalustega on aastast 2019 langenud, kuigi

kõik tingimused on olemas.

Koolini on jõudnud sinised kastid spordivahendite jaoks.

Muukeelsete õppijate osakaal on kasvanud. Eesmärk on toetada õpetajaid multikultuurse

õpikeskonna ja õpilaskonnaga töötamisel.

Eesmärk on õpilastele õpioskuste parandamine ja kasutamine; keskkonna loomine ennastjuhtiva

õpilase kujunemiseks, et õpilased õpiks paremini, õpiksid tõhusamalt.

Otsus: Hoolekogu võtab info teadmiseks.

5. Kohapeal algatatud küsimused



Arutelu kooliaja alguse üle. Jätkuvalt algavad tunnid kl 8.00, aga mõnel klassis (vanemas

kooliastmes)l on esimene tund vaba.

Vanemad soovivad, et lapsed tuleksid varem, samal ajal kui nad tööle lähevad.

Kooli vaatest on esimeses tunnis veel väsinud õppijad (eriti vanemas kooliastmes). 1.

Kooliasrtme lapsed jõuavad kooli isegi 7.45, et omavahel mängida ja suhelda.

Otsustati: 1) Hoolekogu koosoleku protokoll pannakse kooli kodulehele üles.

Koosoleku lõpp 19.05

Protokollis Kadi Kreis /allkirjastatud digitaalselt/

Hoolekogu esimees Mario Lementa /allkirjastatud digitaalselt/


